
WHAT'S NEW?





VEŘEJNÝ PROSTOR 
JE FASCINUJÍCÍ MÍSTO, 
SETKÁVAJÍ SE TU LIDÉ  
I HISTORIE. 



06  
12
16
20 
24 
30 

DEPOT
CONICS
POLYS
UFO
NUBO
SANIT

NOVÉ
PRODUKTY





Design: David Karásek, Michael Tomalik

DEPOT

6

Přístřešek bez příkras, přesto estetický, tvarově čistý  
a funkční. Parkovací přístřešek pro automobily  

s fotovoltaikou a boxem pro nabíjení elektromobilů nebo 
hybridních automobilů je výsledkem spolupráce se 

značkou Viessmann a příkladem infrastruktury navazující 
na náš městský mobiliář. Důmyslný systém uložení 
kabelů ve vyklápěcím šuplíku, ukrytý modřínovými 
lamelami, funguje ke každému typu architektury. 



6 7



8



9

DEP250 – P
otevřená varianta
dvojitá plechová střecha 
(*P)

DEP210b – DP
otevřená varianta
jednoduchá
plechová střecha (*P)
lamelové výplně po 
obou stranách (*D)

DEP210a – DF
otevřená varianta
jednoduchá
solární střecha (*F)
nabíječka, baterie
lamelová výplň (*D)

DEP250b – DF
otevřená varianta
dvojitá solární střecha 
(*F) nabíječka, baterie
lamelové výplně po 
obou stranách (*D)

DEP410 – P
zavřená varianta
jednoduchá
plechová střecha (*P) 

DEP450 – DP
zavřená varianta
dvojitá
plechová střecha (*P)
lamelové výplně po 
obou stranách (*D) 

DEP450 – DF
zavřená varianta
dvojitá
solární střecha (*F)
nabíječka, baterie

DEP410 – DF
zavřená varianta
jednoduchá
solární střecha (*F)
nabíječka, baterie
lamelová výplň (*D)



10



11



CONICS

Design: Herrmann & Coufal

12

Beton, dřevo a ocel jako základní pilíře městského 
mobiliáře i naší nové řady Conics. Kuželové odlitky  

ve třech velikostech rotují do výsledné funkce – stolu, 
sedátka, květináče nebo lavičky. Doporučujeme 

doplnit o stolky z řady Pixel či využít technologii HPL 
potisku. 



13



14

Malá lavice  
s dřevěným 
sedákem a květináčem Velká lavice  

s dřevěným sedákem

Stolička  
s HPL sedákem Stolička  

s dřevěným  
sedákem

Malá lavice s dřevěným 
sedákem

Betonový
květináč 

Stůl s HPL deskou
Stůl s HPL deskou  
a květináčem

Velká lavice  
s dřevěným 
sedákem  
a květináčem

Podélná lavice  
s dřevěným sedákem



15

Podélná lavice  
s dřevěným sedákem



POLYS

Design: David Karásek, Michael Tomalik

16

Stavebnicový systém květináčů Polys nabízí široké 
spektrum uplatnění jak v exteriéru, tak interiéru.  
Na ulici, v nákupním centru, ve škole, v kanceláři,  
na terase i doma. Tam všude přináší svěží řešení  

jak oddělit či zútulnit daný prostor. 



17



18



19



UFO

Design: David Karásek, Michael Tomalik

20

Nový univerzální element do veřejného prostoru. 
Přístřešek, který umí ladně přistát nad většinou našich 

výrobků. Textilní kupole, vypnutá na laminátových 
prutech, se snadno instaluje a je výsledkem naší 

snahy o vysoce funkční slunečník a deštník v jednom.



21



22



23



NUBO

Design: David Karásek, Viktor Šašinka

24

Nový zastávkový přístřešek doplňující řady Aureo  
a Geomere přináší minimalističtější konstrukční řešení. 

Pravoúhlý rám se zajímavým detailem zaobleného 
rohu. Možnost potisku všech stran, včetně střechy, 

mění intenzitu prostupujícího světla.



25



26



27



28



29



SANIT

Design: David Karásek, Michael Tomalik

30

Sloupek s vloženou funkcí reagující na vývoj trhu  
i potřeby lidí ve veřejném prostoru. Dezinfekce  

na fotobuňku, která zaručí až 30 tisíc cyklů.



31



34  
40 

CUBY
STACK

ROZŠÍŘENÍ
KOLEKCE





CUBY

Design: David Karásek, Viktor Šašinka

34

Naše nápady, co vše lze umístit do kubické struktury, 
neznají konce. Nově jsme přidali uzamykatelnou verzi 
třeba pro kolárnu, venkovní šatnu, sklad pro zahradní 

restauraci. A pro všechny lenochy i pohodáře je tu 
"daybed", mnoho pohodlí na dostatečně velké ploše.



35



36

3modulový box na kola
stěny z dřevěných lamel  
a tahokovu, střecha  
s extenzivní vegetační vrstvou

3modulový box na kola
stěny z tahokovu, střecha  
s fotovoltaickými panely

2modulový box na kola
stěny z tahokovu, střecha 
s extenzivní vegetační
vrstvou

2modulový box na kola 
stěny z dřevěných lamel 
a tahokovu, střecha  
z bezpečnostního skla



37



38



39

2modulový daybed
stěny s dřevěnými žaluziemi, 
kotveno pod dlažbu

daybed
stěny s dřevěnými  
žaluziemi, kotveno pod 
dlažbu

2modulový daybed
stěny s dřevěnými  
žaluziemi, kotveno  
na dlažbu

daybed
stěny s dřevěnými  
žaluziemi, kotveno  
na dlažbu



Design: David Karásek, Lucia Lehrer

STACK

40

Oblíbenou řadu křesel obohacujeme o novou sadu 
voděodolných čalouněných sedáků v zajímavých 

barevných sestavách a s promyšleným uchycením. 

NA POHODU



41



DOBRÝ DESIGN NEPATŘÍ  
DO GALERIE, ALE DO ŽIVOTA.





mmcité a.s.
Bílovice 519, 687 12 Bílovice

Česko
obchod@mmcite.cz
www.mmcite.com

CZ/08/2022


